I? щ fili

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ .

«24» марта 2022 г.

ПРИКАЗ

п. Спирово

06 итогах проведении муниципальных
педагогических чтений среди педагогических
работников образовательных организаций Спировского
муниципального округа в 2021/2022 учебном году

И Ш Ш

На основании приказа управления образования Администрации Спировского
муниципального округа от 14 марта 2022 №51, с целью пов^шенш I
профессионального уровня педагогического мастерства работнико! ^
образования в области инновационных образовательных технологий' |И!

.1 j '
популяризации лучшего педагогического опыта 23 марта проводились
муниципальные педагогические чтения. По итогам проведения

ПРИКАЗЫВАЮ: j .
1. Управлению образования:

1.1 Продолжить организацию мероприятий по повышения
профессионального уровня педагогического мастерства работников. .

2. Руководителям 0 0 :
I- ' r - F ;

2.1. Рекомендовать педагогам 0 0 : i
- продолжить работу по формированию оункциональнои грамотностЕ

! ч  •::i! ' i l l -обучающихся в урочное и неурочное время;
_ , „  i ' : i  й i.4

-проводить работу по оормирования оункциональнои грамотности пс
_ . I’ U

направлениям: глобальные компетенции, креативное мышление;
- использовать в работе задания, размешенные на официальном сайте
ФИОКО « PISA » .
2,2. Взять под личный контроль регистрацию всех педагогов
обучаюшихся на платформе РЭШ для использования заданий пс
формированию функциональной грамотности.
Предоставить отчет о регистрации в срок до 29.04.2022 года. '

! и

3.Приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
Администрации Спировского
муниципального округа Тверской области

■ 11

• 1  ■

!'Г

Н.Н. Снаткова

1 . i  ‘it

- . :'v

, v t .

5 ; »-

: S  ■ ■ ■  r ! -

"
: •: ii

' *

ii

; {!

I :

i: